

**Årsredovisning**  
för  
**ProbarE i Lund AB**  
556753-1776

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i ProbarE i Lund AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

241230

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund 241230



Ewa Karlsson

**Årsredovisning**  
för  
**ProbarE i Lund AB**  
556753-1776  
Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för ProbarE i Lund AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att bedriva läkemedelsprövningar, sjukvårdande verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterföretag till ProbarE AB; 556821-8134, med säte i Lund. ProbarE AB ingår i en koncern där Bosson i Lund AB; 556624-4819, med säte i Lund, är moderföretag. Bosson i Lund AB upprättar ingen koncernredovisning i enlighet med ARL 7:3.

Bolaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	7 235	10 596	6 469	7 709
Resultat efter finansiella poster	-1 759	1 156	-498	-142
Soliditet (%)	21	48	48	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat 2023/2024 jämfört med föregående år på grund av en något minskad verksamhet.

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	14 806	1 015 067	<b>1 129 873</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 015 067	-1 015 067	<b>0</b>
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Årets resultat			775	<b>775</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>29 873</b>	<b>775</b>	<b>130 648</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 873
årets vinst	775
	<b>30 648</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	30 648
	<b>30 648</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 234 901	10 595 983
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 234 901</b>	<b>10 595 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 189 874	-5 657 388
Personalkostnader	2	-3 849 989	-3 781 852
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 039 863</b>	<b>-9 439 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 804 962</b>	<b>1 156 743</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 339	2 979
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 119	-3 327
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46 220</b>	<b>-348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 758 742</b>	<b>1 156 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 233 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		557 000	144 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 790 000</b>	<b>144 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 258</b>	<b>1 300 395</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 483	-285 328
<b>Årets resultat</b>		<b>775</b>	<b>1 015 067</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 115 317

396 901

Fordringar hos koncernföretag

150 864

575 119

Övriga fordringar

285 553

22 366

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 623 531

1 113 233

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

172 726

182 029

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 347 991**

**2 289 648**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

503 271

2 339 434

**Summa omsättningstillgångar**

**3 851 262**

**4 629 082**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 851 262**

**4 629 082**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

29 873

14 806

Årets resultat

775

1 015 067

**Summa fritt eget kapital**

**30 648**

**1 029 873**

**Summa eget kapital**

**130 648**

**1 129 873**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

835 000

1 392 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 865

104 263

Skulder till koncernföretag

916 579

723 615

Övriga skulder

233 036

300 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 646 134

979 015

**Summa kortfristiga skulder**

**2 885 614**

**2 107 209**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 851 262**

**4 629 082**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

2025011402926

**Not 3 Ställda säkerheter**

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Lund 24/12/30



Peter Bosson  
Ordförande



Anders Luts



Ewa Karlsson  
Verkställande direktör

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 24/12/30.

Forvis Mazars AB



Jesper Ahkvist  
Auktoriserad revisor
